都道府県協会事務局 御中

日本液化石油ガス協議会 (一社) 全国LPガス協会

日本液化石油ガス協議会・(一社)全国LPガス協会 平成26年度保安講習会の開催について(ご案内)

さて、標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 ご多忙中とは存じますが、ご参加を賜り、保安の確保にお役立ていただければ幸いと存 じます。

なお、都道府県協会事務局の方がご参加される場合は、1名につき5,000円となり ます。

記

- 時 平成27年3月30日(月) 13:30~17:00 1. 日
- 2. 場 所 ホテルJALシティ田町東京 B1 鸞鳳の間(らんほうのま) 東京都港区芝浦3-16-18 (別添地図参照) TEL 03-5444-0202 (代)
- 3. 講習内容
 - ①「平成26年度日液協WG討論会報告書について」 日本液化石油ガス協議会

保 安 委 員 因 幡 裕 昭 氏

②「我社の保安の取り組みについて」

株式会社 ミツウロコ 執行役員保安統括室長 水 嶋 啓 城 氏

③「ガス事故ゼロを目指して」

ガス警報器工業会 専 務 理 事 青 木 栄 氏

- ④「平成27年度液化石油ガス販売事業者等保安対策指針について」 経済産業省 商務流通保安グループ ガス安全室長 大 本 治 康 氏
- 1名につき 5.000円 4. 受講料
- 5. 参加申し込みと受講票について

申込書(別紙)により、所定事項を記入のうえ、3月23日(月)までに当協会にメ ールまたはFAXください。受講料は3月25日(水)までに次の指定口座にお振り 込み下さい。恐れ入りますが、振込手数料は貴協会のご負担でお願いいたします。

振込銀行: みずほ銀行 新橋支店 【振込先】

> 口座番号: 普通預金 4568237 口座名義: 一般社団法人全国LPガス協会

受講料の入金を確認後、受講票を担当者様へメールまたはFAXいたします。 当日、受講票をご持参のうえ、ホテルJALシティ田町東京へご来場ください。 講習会終了後、講習受講者には「受講証」を発行いたします。

- 6. 定 員 250名(定員になり次第締め切らせて頂きます。) 7. お問合せ先 (一社)全国LPガス協会 保安部 渡辺・ 渡辺 • 岩田 TEL: 03-3593-3500 FAX: 03-3593-3700 Eメール: hoan@japanlpg.or.jp

(注)申込書にご記入いただいた情報の中にある個人情報は、本講習会のみに利用させていただきます。

メール: hoan@japanlpg. or. jp FAX: 03-3593-3700 (一社)全国LPガス協会 保安部宛

平成27年 月 日

日本液化石油ガス協議会・(一社)全国 L P ガス協会 平成26年度保安講習会

(平成27年3月30日(月) 開催) 参加由 入 章

会社名(事業所名)		
〒 都道 所在地 府県		
担当者名		
TEL	FAX	
メールアドレス〔		
講習会	参 加 者 名	
事業所名・部署・役職名	氏 名	

◇受講料お振り込みについて

受 講 料 お支払い金額	¥5, 000 ×	名 = ¥
振込日	平成27年 月	目

- ※講習会参加について、3月23日(月)までにお申し込みください。
- ※講習会受講料について、3月25日(水)までにお振り込みください。

ホテルJALシティ田町東京地図



〒108-0023 東京都港区芝浦 3-16-18 TEL: 03-5444-0202

電車

JR田町駅芝浦口(東口)より徒歩5分。

都営地下鉄三田線・浅草線の三田駅A4出口より徒歩10分。

ゆりかもめ芝浦ふ頭駅まで徒歩15分。

空港

